

**ANEXO 1**

EMPRESA: RESALTA SAS

ÍTEM	DESCRIPCIÓN	CANT. REQ.	PRECIO UNITARIO	Adjudic. 1
1	ABROCHADORA Nº 21/6 TIPO PINZA	5	\$ 5.500,00	\$ 27.500,00
4	CINTA EMBALAJE GRANDE TRANSPARENTE X 50 MT	10	\$ 910,00	\$ 9.100,00
29	PERFORADORA 20 HOJAS	5	\$ 4.900,00	\$ 24.500,00
30	TRINCHETA GRANDE	10	\$ 410,00	\$ 4.100,00
				<b>\$ 65.200,00</b>





Secretaría de Obras Públicas  
Ministerio de Infraestructura  
**Gobierno de Salta**

**ANEXO 2****EMPRESA: AMADOR VICTOR ISAURO PEREZ LOPEZ**

<b>ÍTEM</b>	<b>DESCRIPCIÓN</b>	<b>CANT. REQ.</b>	<b>PRECIO UNITARIO</b>	<b>Adjudic. 2</b>
19	FOLIO A-4 CRISTAL	500	\$ 62,92	\$ 31.460,00
20	FOLIO OFICIO CRISTAL	100	\$ 72,35	\$ 7.235,00
24	BROCHE CLIPS N.º 4 TIPO SIFAP	50	\$ 532,42	\$ 26.621,00
28	PERFORADORA BASE DE MADERA TIPO SIFAP	2	\$18.718,70	\$ 37.437,40
31	BIBLIORATOS A-4	200	\$ 2.511,96	\$ 502.392,00
				<b>\$ 605.145,40</b>



**ANEXO 3****EMPRESA: HERSAPEL S.R.L**

<b>ÍTEM</b>	<b>DESCRIPCIÓN</b>	<b>CANT. REQ.</b>	<b>PRECIO UNITARIO</b>	<b>Adjudic. 3</b>
2	CAJA DE BROCHES N° 21/6 TIPO GRAP (CAJAS POR 1000 BROCHES)	100	\$ 405,00	\$ 40.500,00
8	LAPICERAS TIPO SIGNO NEGRO GEL	24	\$ 1.340,00	\$ 32.160,00
9	LAPICERA TIPO ROLLER BALL 0,5 NEGRO	24	\$ 1.340,00	\$ 32.160,00
11	PORTAMINAS 0,5	30	\$ 938,00	\$ 28.140,00
21	CARPETA NEGRA CARTON 2 ANILLOS A-4	48	\$ 2.242,00	\$ 107.616,00
22	ADHESIVO TIPO VOLIGOMA 50 ML	20	\$ 597,00	\$ 11.940,00
23	ADHESIVO EN BARRA TIPO EZCO 36 GRAMOS	20	\$ 670,00	\$ 13.400,00
26	BROCHE CLIPS N.º 6 TIPO SIFAP	20	\$ 641,00	\$ 12.820,00
27	TINTA PARA SELLO TIPO PELIKAN NEGRA 28CC	10	\$ 951,00	\$ 9.510,00
				<b>\$288.246,00</b>





Secretaría de Obras Públicas  
Ministerio de Infraestructura  
**Gobierno de Salta**

**ANEXO 4****EMPRESA: LIBRERÍA SAN PABLO S.R.L**

<b>ÍTEM</b>	<b>DESCRIPCIÓN</b>	<b>CANT. REQ.</b>	<b>PRECIO UNITARIO</b>	<b>Adjudic. 4</b>
3	BLOCK RAYADO 80 HOJAS A5	10	\$ 2.432,41	\$ 24.324,10
5	CORRECTORES CINTA	20	\$ 1.460,86	\$ 29.217,20
6	CUADERNO TIPO AVON A-4 RAYADO 84 HOJAS	5	\$ 2.499,00	\$ 12.495,00
7	CUADERNO TIPO AVON A-4 CUADRICULADO 84 HOJAS	5	\$ 2.499,00	\$ 12.495,00
10	LAPIZ NEGRO HB	12	\$ 83,60	\$ 1.003,20
12	MINAS 0,5	30	\$ 342,12	\$ 10.263,60
13	PAQUETE DE POST-IT 50X37 MM VARIOS COLORES (PAQUETE POR 200 HOJAS)	30	\$ 1.529,91	\$ 45.897,30
14	PAQUETE DE POST - IT 75X75 MM VARIOS COLORES (PAQUETE POR 320 HOJAS)	30	\$ 3.247,42	\$ 97.422,60
15	PAQUETE DE POST-IT 50X40 MM AMARILLOS (PAQUETE POR 300 HOJAS)	30	\$ 3.247,42	\$ 97.422,60
16	PAQUETE DE POST - IT 75X75 MM AMARILLOS (PAQUETE POR 100 HOJAS)	30	\$ 950,33	\$ 28.509,90
17	RESALTADORES COLORES SURTIDOS	100	\$ 262,44	\$ 26.244,00
18	BANDAS ELÁSTICAS (GRANDES) POR 250GRS TIPO PAGODA	2	\$ 5.759,60	\$ 11.519,20
25	BROCHE CLIPS N.º 5 TIPO SIFAP	30	\$ 711,77	\$ 21.353,10
				<b>\$418.166,80</b>

